- rempubi:cam.* 13.8
Monachorum ambitio & vanitas in nouis monasteriis fundandis cauenda. 13.6
Monasteriū quod monachos ad minus habere debet. 10.14
Monasteria non debent adificari aut fundari sine licentia & auctoritate Episcoporum. 13.6
Mores boni requiruntur, in beneficiandis. 37.1
Mores eius cui beneficiū dari debet, quales esse debent. 37.8
Mores boni magis quam scientia in personis Ecclesiasticis requisiti, & quare. 37.12
Mortis pronūciatio ad naturalē tātū nō civilē pertinet. 32.1
Mortem beneficiati celans ut impetraret eius beneficium quomodo puniatur. 32.5
Mortis quomodo dicatur vacare beneficium. 32.1
Mortuorum causa, curio quadam ratione consuetudinis laudabilis potest licitē accipere. 15.6
Mulier vacans quas. 24.1
Mundus num prior creatus quam Angeli. 3.1
Municeps quis dicatur. 36.18
Munus quodupliciter in iure sumitur. 6.6
Nero persecutor, & calumniator Christianorum. 4.7
Nicolaus 5. sum. Pontifex. 1.7
Noe altare domino erexit, & sacrificauit. 3.3
Nominationes Academicarum obtenta ante primam consuetudinem non proficiunt ad beneficia. 36.8
Nubēium ob benedictionē licitē accipit ex consuetudine curio. 15.6
Nunciatio noui operis habet locum in noua adificatione Ecclesie. 12.5
Nunciationis noui operi vis 21.1
Obedientia sui prelati preponenda actioni bona. 7.10
Oblationes offerentium Deo & Ecclesie non sunt res spūenda ex bona voluntate facte. 5.2

R E I B E N E F I C .

- Oblationes sola Ecclesia non constituunt beneficium. 15.5
 Oblationes factæ in redēptionem animarum offerentiū. 5.4
 Oblationes ex malè quasius respicit Ecclesia. 35.3
 Oeconomus sede vacante, quando possit beneficia vacantia conferre. 38.17
 Officialis non dat literas dimissorias. 36.9
 Officiū foreaneum quare Episcopi creare teneantur. 13.4
 Officiū dimini quale dicere, & quādo teneatur cleric. 6.11
 Officiū in beneficiis quid. 10.18
 Officia Ecclesiastica non collata in titulum non sunt proprie beneficia. 11.17
 Ολδος quid apud Græcos, & ἑλσιθ. 6.1
 Operaria improprie beneficium. 11.7
 Opus beneficiorum quanto tempore præscribatur, & in quibus locum non habeat. 39.4
 Orandi locus non semper fuit determinatus. 14.1
 Oratorii quilibet & in domo sua & alibi, dūmodo ibi sine licentia Episcopi non celebretur, edificare potest. 13.3
 Ordinatus ab excommunicato eget dispensatione. 36.25
 Ordinatus ante aetatem legitimam habet ordinem, sed non habet executionem ordinis. 37.3
 Ordinatus extra tempora ordinandi recipit quidem characterem, sed non habet sine dispensatione exercitiū. 37.3
 Ordinatio ab alieno Episcopo facta sine propriæ licentiæ, imprimis characterem, & habet tantum suspensionem ab executione. 36.9
 Ordinatio in ecclesia non fit sine titulo, 8.1. vel patrimonio, & si fiat ordinans nutrire debet ordinatum. eod.2
 Ordo regula sublatus extinguēs eius ordinis beneficia. 21.6
 Ordo quid. 36.3
 Ordines iterari semel accepti etiā ab alieno Episcopo non debent. 36.13
 Ordines Ecclesiastici habent sua propria munera. 6.6

INDEX INSTITUTIONVM

| | |
|---|--------|
| <i>Ordines probantur suscepti per lteras ordinationis.</i> | 36.22 |
| <i>Ordines extra tempora destinata recipiens est irregularis, & ad illos promotus per saltum, & accipiens ab Episcopo qui renunciauit Episcopatu.</i> | 36.24 |
| <i>Ordines Ecclesia debent concedi à proprio Episcopo, vel de licentia eorum.</i> | eod. 9 |
| <i>Ordines graduum in Ecclesia distincti ab Apostolis.</i> | 4.4 |
| <i>Ordinum accipiendorum qua esse debeat aetas.</i> | 37.2 |
| <i>Ordinum Ecclesia distinctiones.</i> | 36.6 |
| <i>Ordinum susceptorum post beneficium suspensio, non adimit beneficium, & ratio.</i> | 37.4 |
| <i>Orientem versus adorabant Christiani, & quare.</i> | 14.7 |
| P <i>acificus beneficii possessor, & non pacificus quis.</i> | 40.3 |
| <i>Papa quanta potestas in beneficiis.</i> | 24.22 |
| <i>Papa mandatum praefertur expectantibus privilegiatis.</i> | 38. |
| <i>7. nisi iam acceptauerint.</i> | eod. |
| <i>Papa auctoritas supra beneficia.</i> | 28.8 |
| <i>Papa potestas in beneficiis conferendis per concursum & iure singulari.</i> | 38.6 |
| <i>Papatus seu Pontificatus maximi proprii redditus.</i> | 15.8 |
| <i>Papatus prima & praecipua sedes.</i> | 10.2 |
| <i>Paradisus in parte Orientali erat.</i> | 14.7 |
| <i>Parangaria quid.</i> | 6.10 |
| <i>Parochia quid.</i> | 10.26 |
| <i>Parochiarum per orbem diuisio quando facta fuit, & de nomine parochia.</i> | 4.5 |
| <i>Parochianus habens domum in duabus parochiis, cuius censetur.</i> | 36.19 |
| <i>Pater quis dicitur ratione creationis, generationis, & aliarum causarum.</i> | 15.2 |
| <i>Patris vitium saepe in filios transit.</i> | 35.5 |
| <i>Patria qua censetur.</i> | 36.21 |
| <i>Patriarchatus beneficium maius. IO. 4. & sunt quatuor. eod</i> | |
| <i>Primo</i> | |

REI BENEFIC.

- Patrimonium clericum improprie beneficium.* 11.4
Patrimonium clericorum vel personarum Ecclesiasticarum, tantum intelligitur, quod pertinet ad dispensationem. 9.5
Patronatus ius non queritur ex fundatione vel dotatione Ecclesiarum non Christianis. 13.2
Patronata Eccl. nō vnitur alteri sine cōsensu patroni. 20.5
Patronata beneficia non conferuntur sine presentatione patroni, nisi post mortem eius. 10.16
Patronata beneficia qua. ibid.
Patronus efficitur ex fundatione, & quando ex una Ecclesia alia fit quis fiat patronus. 17.3
Patronus Ecclesia quasi pater eius. 15.2
Patronus alii debet ab Ecclesia. 6.10
Patronum faciunt fundatio, dotatio, &c. si modo ante consecrationem fiant & debito modo. 17.4, interdum & dotatio post consecrationem per retractionem. eod.
Patroni plures eiusdem Ecclesia esse possunt etiam si aequaliter non contribuerint adificationem. 17.5
Pauperibus pars fructuum beneficii debetur. 5.6
Pensio beneficialis improprie beneficium. 11.5
Pensio & in quibus in beneficio imponitur. 6.7
Pensionis beneficialis reductio à quo & ad quam quantitatem peti possit. 29.4
Pensionis super beneficio reservatio iure communi cur censetur prohibita. 29.2. quis eae imponat. eod. & 3
Pensiones aut reales aut personales, & de utrisque. 29.4
Peregrinatio cū licētia Episcopi excusat à nō residētia. 7.15
Permutare nō potest bene qui eo est privatus ipso iure. 26.15
Permutatio beneficiorum qua aequalis & vera: qua inaequalis & simulata. 31.15
Permutatio beneficii vacantis per non promotionē ipsi iure coram quo fieri potest et valeat. 25.11
Permutationis causa renuncians ea non sortiente effectum,